
1 令和5年度

玄海町保育所園舎清掃業務委託

2

3

4

5 9:00～

6

7

8

9 佐賀県東松浦郡玄海町大字今村4778番地

玄海産業株式会社　代表取締役　鶴田金治

入　札　結　果　表

【発注課】 こども・ほけん課

委 託 名

入 札 年 月 日 令和5年5月10日(水)

予 定 価 格 1,360,000円（税抜）

最低制限価格

入 札 方 法 指名競争入札

工 事 場 所 玄海町大字 新田・平尾 地内

工 事 期 間 令和5年5月12日(金) 令和6年3月31日(日) (325日間)

落 札 価 格 1,360,000円（税抜）

落 札 業 者

単位：円

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

落札

2 (株)総合施設メンテナンス 1,450,000

1 (株)三栄 1,440,000

3 玄海産業(株) 1,360,000

4 東洋美装工業(株) 1,450,000

5 (有)山口ビル管理 1,480,000

6

7

8

無

1,496,000円（税込）

1,496,000円（税込）

10

9



1 令和５年度　町民会館イベントホール机椅子購入

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県東松浦郡玄海町大字普恩寺885番地7

株式会社玄海商事　代表取締役　池田　正彦

入　札　結　果　表

【発注課】 教育課

業 務 名

入 札 年 月 日 令和5年5月10日(水) 9時10分～

入 札 方 法 指名競争入札

業 務 場 所 玄海町大字 新田 地内

業 務 期 間 令和5年5月15日(月) 令和5年7月13日(木) (60日間)

予 定 価 格 5,867,000円（税抜） 6,453,700円（税込）

最低制限価格 無

落 札 価 格 5,725,000円（税抜） 6,297,500円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

2 株式会社吉富 6,375,000

1
宮島商事株式会社
事務機センター

5,821,000

3 中島商事株式会社　唐津支店 5,821,000

落札

4 鶴田文具店 6,237,000

5 株式会社玄海商事 5,725,000

6 有限会社ツルダ 5,989,000

7

8

9

10



1 令和５年度　町民会館ホール机椅子購入

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県東松浦郡玄海町大字長倉1508番地

株式会社吉富　代表取締役　吉富　正樹

入　札　結　果　表

【発注課】 教育課

業 務 名

入 札 年 月 日 令和5年5月10日(水) 9時10分～

入 札 方 法 指名競争入札

業 務 場 所 玄海町大字 新田 地内

業 務 期 間 令和5年5月15日(月) 令和5年7月13日(木) (60日間)

予 定 価 格 1,319,000円（税抜） 1,450,900円（税込）

最低制限価格 無

落 札 価 格 1,270,000円（税抜） 1,397,000円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

2 株式会社吉富 1,270,000 落札

1
宮島商事株式会社
事務機センター

1,296,000

3 中島商事株式会社　唐津支店 1,329,000

4 鶴田文具店 1,380,000

5 株式会社玄海商事 1,343,000

6 有限会社ツルダ 1,350,000

7

8

9

10



1 令和５年度　消防団雨衣購入

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県唐津市本町1946番地3　大西ビル401

株式会社サガハツ唐津営業所　所長　無津呂　明彦

入　札　結　果　表

【発注課】 防災安全課

業 務 名

入 札 年 月 日 令和5年5月10日(水) 9：30～

入 札 方 法 一般競争入札

業 務 場 所 玄海町大字 東松浦郡玄海町大字　町内一円　地内 地内

業 務 期 間 令和5年5月12日(金) 令和5年7月31日(月) (81日間)

予 定 価 格 4,645,000円（税抜） 5,109,500円（税込）

最低制限価格 無

第３回 備考

落 札 価 格 3,569,150円（税抜） 3,926,065円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

4,420,000

入札業者名 第１回 第２回

2 西部消防株式会社 4,199,000

1 松枝商会 3,867,500

4 株式会社サガハツ唐津営業所 3,569,150 落札

5

3 有限会社唐津興機

6

7

8

9

10



1 令和５年度　消防団防火衣等購入

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県唐津市本町1946番地3　大西ビル401

株式会社サガハツ唐津営業所　所長　無津呂　明彦

入　札　結　果　表

【発注課】 防災安全課

業 務 名

入 札 年 月 日 令和5年5月10日(水) 9：30～

入 札 方 法 一般競争入札

業 務 場 所 玄海町大字 東松浦郡玄海町大字　町内一円　地内 地内

業 務 期 間 令和5年5月12日(金) 令和6年2月7日(水) (272日間)

予 定 価 格 8,451,000円（税抜） 9,269,100円（税込）

最低制限価格 無

第３回 備考

落 札 価 格 7,323,750円（税抜） 8,056,125円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

有限会社唐津興機 7,998,000

入札業者名 第１回 第２回

2 西部消防株式会社 8,277,000

1 松枝商会 7,570,200

4 株式会社サガハツ唐津営業所 7,323,750 落札

5

3

6

7

8

9

10



1 令和５年度　消防団Ｔシャツ購入

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県佐賀市若楠2丁目10-24

松枝商会　代表者　松枝　幸則

入　札　結　果　表

【発注課】 防災安全課

業 務 名

入 札 年 月 日 令和5年5月10日(水) 9：30～

入 札 方 法 一般競争入札

業 務 場 所 玄海町大字 東松浦郡玄海町大字　町内一円　地内 地内

業 務 期 間 令和5年5月12日(金) 令和5年9月29日(金) (141日間)

予 定 価 格 1,820,000円（税抜） 2,002,000円（税込）

最低制限価格 無

第３回 備考

落 札 価 格 1,522,500円（税抜） 1,674,750円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

有限会社唐津興機 1,568,000

入札業者名 第１回 第２回

落札

2 西部消防株式会社 1,680,000

1 松枝商会 1,522,500

4 株式会社サガハツ唐津営業所 1,540,000

5

3

6

7

8

9

10


